
Otvorenie sezóny 2013

4. ročník PRIEVIDZSKÉHO CYKLOMARATÓNU

MERIDA CUP

1.5.2013

Kategória: všetci

Vzdialenosť v km 117 40,75

Poradie ŠT. Č. PIEZVISKO A MENO dátum narodenia ročník príslušnosť kategória čas odstup

1 81 ČANECKÝ Marek 17.6.1988 1988 CK Banská Bystrica 18-29 2:52:17

2 83 DEBNÁR Miroslav 21.4.1983 1983 CK Banská Bystrica 30-39 2:53:44 0:01:27

3 12 MATULA Lukáš 22.10.1989 1989 FORCE KCK Zlín 18-29 2:54:24 0:02:07

4 79 HARING Martin 24.12.1986 1986 CK Banská Bystrica 18-29 2:54:45 0:02:28

5 47 HRADIL Jiří 19.2.1986 1986 FORCE KCK Zlín 18-29 2:55:10 0:02:53

6 68 BARÉNYI Milan 14.1.1974 1974 TREK KCK OSLANY 30-39 2:55:16 0:02:59

7 80 FRAŇO Martin 3.5.1978 1978 CK Banská Bystrica 30-39 2:56:31 0:04:14

8 77 GLAJZA Robert 11.6.1971 1971 CK Banská Bystrica 40-49 2:59:18 0:07:01

9 69 RUSINA Rudolf 21.5.1982 1982 CK Cykloprofi Zvolen 30-39 2:59:25 0:07:08

10 82 PALČÁK Jozef 17.12.1987 1987 CK Banská Bystrica 18-29 2:59:46 0:07:29

11 51 VANČO Jakub 31.10.1994 1994 CK Dubnica nad Váhom 18-29 3:00:20 0:08:03

12 75 KARAS Juraj 12.8.1985 1985 PROefekt team 18-29 3:01:07 0:08:50

13 52 ZEMAN Zdenko 23.2.1970 1970 CK Dubnica nad Váhom 40-49 3:01:07 0:08:50

14 39 CHALÁS Jaroslav 19.8.1992 1992 CK Olympik Trnava 18-29 3:01:07 0:08:50

15 32 PETRÁŠ Norbert 12.9.1993 1993 ADZ-FLY-CLUB Sabinov 18-29 3:01:07 0:08:50

16 58 JANŽO Róbert 24.5.1980 1980 PŠK REPROGAS 30-39 3:01:07 0:08:50

17 76 UHARČEK Martin 7.9.1985 1985 Suncycle Time Cycling Team Partizánske 18-29 3:01:10 0:08:53

18 14 ONDREJKA Vladimír 17.12.1985 1985 Suncycle Time Cycling Team Partizánske 18-29 3:01:15 0:08:58

19 19 GROLMUS Bystrík 3.5.1982 1982 VELOSVET cycling team Prievidza 30-39 3:01:26 0:09:09

20 45 MAČAJ Ondrej 6.8.1988 1988 KPBS 18-29 3:01:29 0:09:12

21 61 LAŠUT Filip 8.7.1974 1974 PROefekt team 30-39 3:01:33 0:09:16

22 33 NOVÁK Miroslav 24.6.1974 1974 CK FALANGE Bratislava 30-39 3:01:38 0:09:21

23 50 SPANYO Patrik 9.3.1993 1993 PROefekt team 18-29 3:01:42 0:09:25

24 10 MICHALEC Marek 1.11.1992 1992 CK Olympik Trnava 18-29 3:02:04 0:09:47

25 11 MESZÁROS Jakub 29.1.1991 1991 CYKLO TEAM Levice 18-29 3:04:39 0:12:22

26 23 DAŇO Ľudovít 3.5.1967 1967 Prievidza 40-49 3:05:18 0:13:01

27 49 SLAVÍK Dušan 16.3.1979 1979 OD Morava 30-39 3:07:51 0:15:34

28 70 URBANČOK Marek 10.4.1990 1990 PŠK REPROGAS 18-29 3:08:15 0:15:58

29 28 LAJCHA Michal 14.4.1984 1984 Bike Pro Banská Bystrica 18-29 3:09:03 0:16:46

30 55 CSUKA Radoslav 14.5.1971 1971 CYKLO TEAM Levice 40-49 3:09:23 0:17:06

31 38 HOŠSO Vladimír 29.10.1987 1987 Trenčianská Teplá 18-29 3:09:36 0:17:19

32 64 MEGYESI Jozef 26.4.1975 1975 Klub priateľov pohybu a zdravia 30-39 3:09:36 0:17:19

33 48 MAZAN Jozef 20.4.1992 1992 Kňazský seminár Badín 18-29 3:09:41 0:17:24

34 62 GRUJBÁR Andrej 4.12.1982 1982 PROefekt team 30-39 3:10:13 0:17:56

35 71 MACHYNIAK Pavel 23.1.1976 1976 CK FALANGE Bratislava 30-39 3:10:15 0:17:58

36 57 ZAŤKO Dominik 14.11.1993 1993 AŠK INTER Bratislava 18-29 3:10:17 0:18:00

37 13 MALČICKÝ Vlastimil 19.1.1989 1989 Klub priateľov pohybu a zdravia 18-29 3:10:32 0:18:15

38 15 PORUBEN Marek 21.7.1971 1971 CK FALANGE Bratislava 40-49 3:11:06 0:18:49

39 34 HORVÁTH Boris 19.10.1978 1978 DEMA RACING TEAM 30-39 3:11:53 0:19:36

40 54 VOROSMARTY Marián 11.9.1972 1972 CYKLO TEAM Levice 40-49 3:12:01 0:19:44

41 37 JASEKOVÁ Tatiana 27.3.1988 1988 Suncycle Time Cycling Team Partizánske ženy 18-39 3:12:01 0:19:44

42 74 PRŠO Matej 9.1.1989 1989 Rudnianska Lehota 18-29 3:12:20 0:20:03

43 7 LONGAUER Ladislav 4.5.1950 1950 CK Banská Bystrica 60 a viac 3:12:32 0:20:15

44 84 KOCUREK Jaroslav 15.9.1981 1981 Vsetín 30-39 3:18:43 0:26:26

45 22 HAAS Ivan 8.7.1967 1967 CK Banská Bystrica 40-49 3:21:11 0:28:54

46 60 ZAUJEC Ivana 27.9.1965 1965 Cyklotour Sereď 40-49 3:21:34 0:29:17

47 30 KNESL Michal 1.5.1979 1979 SCK Jelšava 30-39 3:21:34 0:29:17

48 44 ŽEMBA Dávid 30.5.1981 1981 ADZ-FLY-CLUB Sabinov 30-39 3:25:35 0:33:18

49 65 KÁN Peter 10.11.1972 1972 CK Banská Bystrica 40-49 3:26:00 0:33:43

Priemerná rýchlosť víťaza km/h:

Výsledky

Riaditeľ pretekov

Vladimír Revický

Technický riaditeľ    Tajomník Pretekov

Valdimír Vážny             Ján Stejskal

Hlavný rozhodca

Zdeněk Holba       



Otvorenie sezóny 2013

4. ročník PRIEVIDZSKÉHO CYKLOMARATÓNU

MERIDA CUP

1.5.2013

50 66 ŠAFFO Ladislav 31.10.1959 1959 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok 50-59 3:27:26 0:35:09

51 24 GROSS Rudolf 19.4.1976 1976 Prievidza 30-39 3:27:40 0:35:23

52 26 FTOREK Peter 16.8.1948 1948 Cyklistický spolok Žilina 60 a viac 3:27:43 0:35:26

53 63 DOHNÁNYI Pavol 1.2.1984 1984 PROefekt team 18-29 3:28:09 0:35:52

54 36 ČERNÁK Adrian 20.1.1975 1975 CK FALANGE Bratislava 30-39 3:28:58 0:36:41

55 21 PALIČKA Miloš 22.7.1965 1965 Cykloklub Vlkanová Witzenmann 40-49 3:29:38 0:37:21

56 41 ŽILKA Filip 26.1.1995 1995 CK Olympik Trnava 18-29 3:35:19 0:43:02

57 3 ĎURIČ Patrik 26.6.1995 1995 CK Dynamax Nitra 18-29 3:50:07 0:57:50

58 42 HARAGA Andrej 14.2.1981 1981 Banská Bystrica 30-39 3:56:57 1:04:40

59 67 PERIČKA Roman 27.4.1973 1973 HELLAGYM Senica 40-49 3:57:51 1:05:34

60 27 SVRČEK Martin 4.3.1981 1981 TJ Svrčky Nesluša 30-39 4:14:21 1:22:04

- 16 BAUMLOVÁ Karin 12.8.1990 1990 CK FALANGE Bratislava ženy 18-39 DNF -

- 46 ČAHOJ Miro 16.6.1982 1982 Prievidza 30-39 DNF -

- 73 FOVENYES Tomáš 13.12.1982 1982 CK FALANGE Bratislava 30-39 DNF -

- 53 RANDA Jozef 1.12.1960 1960 Kysucké Nové Mesto 50-59 DNF -

- 8 DUCHOŇ Ondrej 3.12.1994 1994 CK Olympik Trnava 18-29 DNF -

- 6 UVÁČEK Vlastimil 13.11.1992 1992 CK Olympik Trnava 18-29 DNF -

- 59 HOLBÍK Dušan 14.10.1965 1965 Cyklotour Sereď 40-49 DNF -

- 56 ŠLÍŽ Fedor 18.4.1961 1961 Cykloklub Vlkanová Witzenmann 50-59 DNF -

- 85 FERKO Jozef 26.7.1977 1977 CK Bánovce n/B 30-39 DNF -

- 18 MICHALEC Peter 18.1.1961 1961 Nové Zámky 50-59 DNF -

- 72 VERÉB Róbert 29.1.1975 1975 Nové Zámky 30-39 DNF -

Riaditeľ pretekov

Vladimír Revický

Technický riaditeľ    Tajomník Pretekov

Valdimír Vážny             Ján Stejskal

Hlavný rozhodca

Zdeněk Holba       



Otvorenie sezóny 2013

4. ročník PRIEVIDZSKÉHO CYKLOMARATÓNU

MERIDA CUP

1.5.2013

Kategória: muži 18-29

Vzdialenosť v km 117 40,75

Poradie ŠT. Č. PIEZVISKO A MENO dátum narodenia ročník príslušnosť kategória čas odstup

1 81 ČANECKÝ Marek 17.6.1988 1988 CK Banská Bystrica 18-29 2:52:17

2 12 MATULA Lukáš 22.10.1989 1989 FORCE KCK Zlín 18-29 2:54:24 0:02:07

3 79 HARING Martin 24.12.1986 1986 CK Banská Bystrica 18-29 2:54:45 0:02:28

4 47 HRADIL Jiří 19.2.1986 1986 FORCE KCK Zlín 18-29 2:55:10 0:02:53

5 82 PALČÁK Jozef 17.12.1987 1987 CK Banská Bystrica 18-29 2:59:46 0:07:29

6 51 VANČO Jakub 31.10.1994 1994 CK Dubnica nad Váhom 18-29 3:00:20 0:08:03

7 75 KARAS Juraj 12.8.1985 1985 PROefekt team 18-29 3:01:07 0:08:50

8 39 CHALÁS Jaroslav 19.8.1992 1992 CK Olympik Trnava 18-29 3:01:07 0:08:50

9 32 PETRÁŠ Norbert 12.9.1993 1993 ADZ-FLY-CLUB Sabinov 18-29 3:01:07 0:08:50

10 76 UHARČEK Martin 7.9.1985 1985 Suncycle Time Cycling Team Partizánske 18-29 3:01:10 0:08:53

11 14 ONDREJKA Vladimír 17.12.1985 1985 Suncycle Time Cycling Team Partizánske 18-29 3:01:15 0:08:58

12 45 MAČAJ Ondrej 6.8.1988 1988 KPBS 18-29 3:01:29 0:09:12

13 50 SPANYO Patrik 9.3.1993 1993 PROefekt team 18-29 3:01:42 0:09:25

14 10 MICHALEC Marek 1.11.1992 1992 CK Olympik Trnava 18-29 3:02:04 0:09:47

15 11 MESZÁROS Jakub 29.1.1991 1991 CYKLO TEAM Levice 18-29 3:04:39 0:12:22

16 70 URBANČOK Marek 10.4.1990 1990 PŠK REPROGAS 18-29 3:08:15 0:15:58

17 28 LAJCHA Michal 14.4.1984 1984 Bike Pro Banská Bystrica 18-29 3:09:03 0:16:46

18 38 HOŠSO Vladimír 29.10.1987 1987 Trenčianská Teplá 18-29 3:09:36 0:17:19

19 48 MAZAN Jozef 20.4.1992 1992 Kňazský seminár Badín 18-29 3:09:41 0:17:24

20 57 ZAŤKO Dominik 14.11.1993 1993 AŠK INTER Bratislava 18-29 3:10:17 0:18:00

21 13 MALČICKÝ Vlastimil 19.1.1989 1989 Klub priateľov pohybu a zdravia 18-29 3:10:32 0:18:15

22 74 PRŠO Matej 9.1.1989 1989 Rudnianska Lehota 18-29 3:12:20 0:20:03

23 63 DOHNÁNYI Pavol 1.2.1984 1984 PROefekt team 18-29 3:28:09 0:35:52

24 41 ŽILKA Filip 26.1.1995 1995 CK Olympik Trnava 18-29 3:35:19 0:43:02

25 3 ĎURIČ Patrik 26.6.1995 1995 CK Dynamax Nitra 18-29 3:50:07 0:57:50

- 8 DUCHOŇ Ondrej 3.12.1994 1994 CK Olympik Trnava 18-29 DNF -

- 6 UVÁČEK Vlastimil 13.11.1992 1992 CK Olympik Trnava 18-29 DNF -

Priemerná rýchlosť víťaza km/h:

Výsledky

Riaditeľ pretekov

Vladimír Revický

Technický riaditeľ    Tajomník Pretekov

Valdimír Vážny             Ján Stejskal

Hlavný rozhodca

Zdeněk Holba       



Otvorenie sezóny 2013

4. ročník PRIEVIDZSKÉHO CYKLOMARATÓNU

MERIDA CUP

1.5.2013

Kategória: muži 30-39

Vzdialenosť v km 117 40,41

Poradie ŠT. Č. PIEZVISKO A MENO dátum narodenia ročník príslušnosť kategória čas odstup

1 83 DEBNÁR Miroslav 21.4.1983 1983 CK Banská Bystrica 30-39 2:53:44

2 68 BARÉNYI Milan 14.1.1974 1974 TREK KCK OSLANY 30-39 2:55:16 0:01:32

3 80 FRAŇO Martin 3.5.1978 1978 CK Banská Bystrica 30-39 2:56:31 0:02:47

4 69 RUSINA Rudolf 21.5.1982 1982 CK Cykloprofi Zvolen 30-39 2:59:25 0:05:41

5 58 JANŽO Róbert 24.5.1980 1980 PŠK REPROGAS 30-39 3:01:07 0:07:23

6 19 GROLMUS Bystrík 3.5.1982 1982 VELOSVET cycling team Prievidza 30-39 3:01:26 0:07:42

7 61 LAŠUT Filip 8.7.1974 1974 PROefekt team 30-39 3:01:33 0:07:49

8 33 NOVÁK Miroslav 24.6.1974 1974 CK FALANGE Bratislava 30-39 3:01:38 0:07:54

9 49 SLAVÍK Dušan 16.3.1979 1979 OD Morava 30-39 3:07:51 0:14:07

10 64 MEGYESI Jozef 26.4.1975 1975 Klub priateľov pohybu a zdravia 30-39 3:09:36 0:15:52

11 62 GRUJBÁR Andrej 4.12.1982 1982 PROefekt team 30-39 3:10:13 0:16:29

12 71 MACHYNIAK Pavel 23.1.1976 1976 CK FALANGE Bratislava 30-39 3:10:15 0:16:31

13 34 HORVÁTH Boris 19.10.1978 1978 DEMA RACING TEAM 30-39 3:11:53 0:18:09

14 84 KOCUREK Jaroslav 15.9.1981 1981 Vsetín 30-39 3:18:43 0:24:59

15 30 KNESL Michal 1.5.1979 1979 SCK Jelšava 30-39 3:21:34 0:27:50

16 44 ŽEMBA Dávid 30.5.1981 1981 ADZ-FLY-CLUB Sabinov 30-39 3:25:35 0:31:51

17 24 GROSS Rudolf 19.4.1976 1976 Prievidza 30-39 3:27:40 0:33:56

18 36 ČERNÁK Adrian 20.1.1975 1975 CK FALANGE Bratislava 30-39 3:28:58 0:35:14

19 42 HARAGA Andrej 14.2.1981 1981 Banská Bystrica 30-39 3:56:57 1:03:13

20 27 SVRČEK Martin 4.3.1981 1981 TJ Svrčky Nesluša 30-39 4:14:21 1:20:37

- 46 ČAHOJ Miro 16.6.1982 1982 Prievidza 30-39 DNF -

- 73 FOVENYES Tomáš 13.12.1982 1982 CK FALANGE Bratislava 30-39 DNF -

- 85 FERKO Jozef 26.7.1977 1977 CK Bánovce n/B 30-39 DNF -

- 72 VERÉB Róbert 29.1.1975 1975 Nové Zámky 30-39 DNF -

Priemerná rýchlosť víťaza km/h:

Výsledky

Riaditeľ pretekov

Vladimír Revický

Technický riaditeľ    Tajomník Pretekov

Valdimír Vážny             Ján Stejskal

Hlavný rozhodca

Zdeněk Holba       



Otvorenie sezóny 2013

4. ročník PRIEVIDZSKÉHO CYKLOMARATÓNU

MERIDA CUP

1.5.2013

Kategória: muži 40-49

Vzdialenosť v km 117 39,15

Poradie ŠT. Č. PIEZVISKO A MENO dátum narodenia ročník príslušnosť kategória čas odstup

1 77 GLAJZA Robert 11.6.1971 1971 CK Banská Bystrica 40-49 2:59:18

2 52 ZEMAN Zdenko 23.2.1970 1970 CK Dubnica nad Váhom 40-49 3:01:07 0:01:49

3 23 DAŇO Ľudovít 3.5.1967 1967 Prievidza 40-49 3:05:18 0:06:00

4 55 CSUKA Radoslav 14.5.1971 1971 CYKLO TEAM Levice 40-49 3:09:23 0:10:05

5 15 PORUBEN Marek 21.7.1971 1971 CK FALANGE Bratislava 40-49 3:11:06 0:11:48

6 54 VOROSMARTY Marián 11.9.1972 1972 CYKLO TEAM Levice 40-49 3:12:01 0:12:43

7 22 HAAS Ivan 8.7.1967 1967 CK Banská Bystrica 40-49 3:21:11 0:21:53

8 60 ZAUJEC Ivana 27.9.1965 1965 Cyklotour Sereď 40-49 3:21:34 0:22:16

9 65 KÁN Peter 10.11.1972 1972 CK Banská Bystrica 40-49 3:26:00 0:26:42

10 21 PALIČKA Miloš 22.7.1965 1965 Cykloklub Vlkanová Witzenmann 40-49 3:29:38 0:30:20

11 67 PERIČKA Roman 27.4.1973 1973 HELLAGYM Senica 40-49 3:57:51 0:58:33

- 59 HOLBÍK Dušan 14.10.1965 1965 Cyklotour Sereď 40-49 DNF -

Priemerná rýchlosť víťaza km/h:

Výsledky

Riaditeľ pretekov

Vladimír Revický

Technický riaditeľ    Tajomník Pretekov

Valdimír Vážny             Ján Stejskal

Hlavný rozhodca

Zdeněk Holba       



Otvorenie sezóny 2013

4. ročník PRIEVIDZSKÉHO CYKLOMARATÓNU

MERIDA CUP

1.5.2013

Kategória: muži 50-59

Vzdialenosť v km 117 33,84

Poradie ŠT. Č. PIEZVISKO A MENO dátum narodenia ročník príslušnosť kategória čas odstup

1 66 ŠAFFO Ladislav 31.10.1959 1959 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok 50-59 3:27:26

- 53 RANDA Jozef 1.12.1960 1960 Kysucké Nové Mesto 50-59 DNF -

- 56 ŠLÍŽ Fedor 18.4.1961 1961 Cykloklub Vlkanová Witzenmann 50-59 DNF -

- 18 MICHALEC Peter 18.1.1961 1961 Nové Zámky 50-59 DNF -

Kategória: muži 60 a viac

Vzdialenosť v km 117 36,46

Poradie ŠT. Č. PIEZVISKO A MENO dátum narodenia ročník príslušnosť kategória čas odstup

1 7 LONGAUER Ladislav 4.5.1950 1950 CK Banská Bystrica 60 a viac 3:12:32

2 26 FTOREK Peter 16.8.1948 1948 Cyklistický spolok Žilina 60 a viac 3:27:43 0:15:11

Kategória: ženy 18-39

Vzdialenosť v km 117 36,56

Poradie ŠT. Č. PIEZVISKO A MENO dátum narodenia ročník príslušnosť kategória čas odstup

1 37 JASEKOVÁ Tatiana 27.3.1988 1988 Suncycle Time Cycling Team Partizánske ženy 18-39 3:12:01

16 BAUMLOVÁ Karin 12.8.1990 1990 CK FALANGE Bratislava ženy 18-39 DNF -

Priemerná rýchlosť víťaza km/h:

Výsledky

Priemerná rýchlosť víťaza km/h:

Výsledky

Priemerná rýchlosť víťaza km/h:

Výsledky

Riaditeľ pretekov

Vladimír Revický

Technický riaditeľ    Tajomník Pretekov

Valdimír Vážny             Ján Stejskal

Hlavný rozhodca

Zdeněk Holba       


